
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТЫРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                                       

РЕШЕНИЕ 

 

от «23» сентября 2022 года                                       № 100 

 

«О передаче муниципальному району Кошкинский Самарской области 

осуществление части полномочий сельского поселения Четыровка 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

 по вопросу местного значения – по созданию  

маневренного жилищного фонда » 

 

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 

года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Четыровка 

муниципального района Кошкинский Самарской области, Бюджетным 

кодексом, Решением Собрания представителей  сельского поселения 

Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области от 

25.01.2016 г. № 24А «Об утверждении Порядка заключения органами 

местного самоуправления сельского поселения соглашений о передаче 

осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», 

Собрание Представителей сельского поселения Четыровка муниципального 

района Кошкинский Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Передать муниципальному району Кошкинский Самарской области 

осуществление части полномочий сельского поселения Четыровка 

муниципального района Кошкинский Самарской области по вопросу 

местного значения- по созданию маневренного жилищного фонда; 

1.1 Одобрить прилагаемый проект Соглашения о передаче 

муниципальному району Кошкинский Самарской области осуществление  




